
Druk Nr 261/2006 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

18 września 2006 r.” 

Projekt nr 29. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok w zakresie zadań własnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 w związku z art. 42, art. 51 

ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 12 pkt 5  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055) oraz art. 165, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708) Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych w budżecie miasta 

Łodzi na 2006 rok wydatków między działami, rozdziałami i podmiotami 

realizującymi budżet: 

 



 2

1) z Wydziału Urbanistyki i Architektury  

z działu 710 – Działalność usługowa kwotę 

z tego z: 

a) rozdziału 71004 – Plany zagospodarowania  

przestrzennego                                      828.582 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące                                                                759.329 zł 

z niżej wymienionych gminnych zadań pn.: 

- „Miejscowe plany zagospodarowania, koncepcje urbanistyczne 

i programowe”                                                           589.230 zł 

- „Studium uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego 

miasta Łodzi”                                                             170.099 zł 

 

891.336 zł

- § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych                                                       69.253 zł 

z jednorocznego gminnego zadania inwestycyjnego pn. 

„Numeryczny model budynków dla potrzeb planowania 

przestrzennego”, 

 

b) rozdziału 71095 – Pozostała działalność                             62.754 zł 

z niżej wymienionych gminnych zadań pn.: 

- „Nagrody w konkursach organizowanych przez  

Wydział”                                                                        7.500 zł 

- „Różne wydatki związane z bieżącą działalnością  

Wydziału”                                                                    55.254 zł 

 

2) z Wydziału Budżetu 

z działu 750 – Administracja publiczna kwotę 

rozdziału 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z wydatków zabezpieczonych na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń w ramach realizacji gminnego zadania pn. „Wydatki 

osobowe pracowników Urzędu” 

161.300 zł

 



 3

do: 

Wydziału Urbanistyki i Architektury                                 1.052.636 zł 

Miejska Pracownia Urbanistyczna 

działu 710 – Działalność usługowa 

rozdziału 71095 – Pozostała działalność 

z tego: 

c) wydatki bieżące                                                                 845.483 zł 

z przeznaczeniem na realizację nowego gminnego zadania pn. 

„Wydatki jednostki budżetowej Miejska Pracownia Urbanistyczna 

w Łodzi”,              

d) § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  

budżetowych                                                     207.153 zł 

z przeznaczeniem na realizację niżej wymienionych jednorocznych 

gminnych zadań inwestycyjnych: 

- „Zakup sprzętu komputerowego wraz  

z oprogramowaniem”                                                    137.900 zł 

- „Numeryczny model budynków dla potrzeb planowania 

przestrzennego”                                                              69.253 zł 

 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2006 oku i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

 

 Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Iwona BARTOSIK 


